
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  13.05.2025r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2024r. poz. 1320 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 
uPZP., którego przedmiotem jest zakup sprzętu medycznego. Zamówienie realizowane 
jest w ramach zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa i modernizacja pomieszczeń 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w budynku głównym Szpitala w Myślenicach wraz z 
zakupem sprzętu i aparatury medycznej. Nr sprawy: 15/PN/25. 

 
 

(1)Pytania Wykonawcy pierwszego: 
 
poniżej pytania dotyczące pakietu nr 13: 
Ad. 14. Czy Zamawiający dopuści zestaw pasów bez oznaczonych otworów systemem 
numeryczno-literowym ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 
 

działając na podstawie Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwracamy 
się o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie załącznika nr 1 dla cz. 10 
wideolaryngoskop: 
 

1. Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści videolaryngoskop ze zintegrowanym kolorowym 
wyświetlaczem o przekątnej 3,5” TFT LCD oraz rozdzielczości 640x480p? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści kąt widzenia: 58-65°? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

3. Czy w poz. 7 Zamawiający dopuści urządzenie o pamięci 8 GB, z możliwością 
rozbudowania do 16/32/64GB oraz z możliwością usuwania i przeglądania zdjęć i 
filmów z poziomu urządzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

4. Czy w poz. 8 Zamawiający czas ładowania baterii 180 minut (pełne naładowanie)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

5. Czy w poz. 9 Zamawiający dopuści format zapisu video mp4? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

6. Czy w poz. 15 Zamawiający dopuści rękojeść z regulowanym trzpieniem, do którego 
dostępne są łyżki w rozmiarach Macintosh 3,4 oraz łyżki o specjalnym kształcie 



 

ułatwiającym intubację trudnych dróg oddechowych w rozmiarach SS 
(neonatologiczny), S (pediatryczny), M (osoby dorosłe), L (osoby dorosłe 

otyłe)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

7. Czy w poz. 16 Zamawiający dopuści łyżki w rozmiarach SS (neonatologiczny), S 
(pediatryczny), M (osoby dorosłe), L (osoby dorosłe otyłe), Macintosh 3,4 – do wyboru 
przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
(3) Pytania Wykonawcy trzeciego. 
 

Część 14 Podnośnik 2 sztuki. 
1. Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające tylko wskaźnik naładowania 

akumulatora, który umożliwia monitorowanie stanu naładowania baterii? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
(4) Pytania Wykonawcy czwartego: 
 

Pytanie 1 – Czy Zamawiający dopuści na potwierdzenie parametrów oferowanego sprzętu 
oświadczenie oferenta o spełnieniu wszystkich parametrów  wraz z ulotką? Wszelkie 
certyfikaty zostaną dostarczone wraz ze sprzętem w czasie dostawy ? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia w dziale XI SWZ 
Przedmiotowe środki dowodowe, składane wraz z ofertą. 
 

1)Karta Katalogowa lub inny dokument np. instrukcja obsługi w języku polskim 
oferowanego wyposażenia z zaznaczonymi oferowanymi parametrami technicznymi, 
wymaganymi w opisie przedmiotu zamówienia. Uwaga, jeżeli karta katalogowa nie zawiera 
wszystkich parametrów dopuszcza się oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu 
wszystkich parametrów wraz z ulotką oferowanego sprzętu 
 2) Oświadczenie że oferowany sprzęt posiada Deklaracje CE ( Deklaracje CE należy 
dostarczyć wraz z dostawą sprzętu)  
Dokumenty należy składać w języku polskim lub z tłumaczeniem na język polski. 
Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych 
środków dowodowych. Uwaga: przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu. 
 

 
(5) Pytania Wykonawcy piątego: 
Pakiet  nr  15 - Piła oscylacyjna-1 szt. – parametry techniczne 
POZ.  4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerszego zakresu oscylacji 
6500 – 24000 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
POZ. 5  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie piły o wadze: 1,25 kg (z kablem). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
 
(6) Pytania Wykonawcy szóstego: 
 

Pytanie do załącznika nr 1 (15) 

Czy Zamawiający dopuści piłę oscylacyjną o wadzę z kablem równej 1,7 kg spełniającą 

pozostałe parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
(7) Pytania Wykonawcy siódmego: 
 
Dotyczy część 10 videolaryngoskop: 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie fabrycznie nowe rok produkcji 2024 ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
 



 

2. Czy Zamawiający dopuści videolaryngoskop z kolorowym wyświetlaczem o przekątnej 
3’’, przy zachowaniu pozostałych parametrów ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
 
 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w baterię litową o pojemności 2250 
mAh, umożliwiającą jej wielokrotnie ładowanie, przy założeniu, że bateria ta spełnia 
wymagania Zamawiającego zawarte w punkcie 8 opisu przedmiotu zamówienia, tj. 
czas ładowania baterii poniżej 3 godzin i czas pracy urządzenia powyżej 180 minut po 
pełnym naładowaniu ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 

4. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy w punkcie 17 OPZ nie doszło do omyłki 
pisarskiej odnośnie trzech rękojeści ? Czy Zamawiający miał na myśli łyżki w 3 rozmiarach ? 
W punkcie 2 Zamawiający napisał bowiem, że oczekuje, iż videolaryngoskop będzie składał 
się z ekranu, rękojeści wielorazowej oraz jednorazowych łyżek w 3 rozmiarach. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1 rękojeści . 
 
 
(8) Pytania Wykonawcy ósmego: 
 
Dotyczy Część 12 Torba ratunkowa R1 x 2 sztuki 
1) Czy Zamawiający wymaga w postępowaniu torby bez wyposażenia czy z wyposażeniem ? 
W przypadku, wymogu torby wraz z wyposażeniem zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykaz 
wyposażenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga torbę bez wyposażenia. 
 
• Czy Zamawiający dopuści torbę o wymiarach : szerokość 40 cm (z kieszenią boczną), 
wysokość: 65 cm, głębokość 30 cm (z kieszenią przednią) spełniającą pozostałe wymagania 
OPZ Zamawiającego ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
 
 
• Czy Zamawiający dopuści torbę o wadze 5,40 kg ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
 

(9) Pytania Wykonawcy dziewiątego: 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na „Zakup sprzętu medycznego” Numer 

referencyjny 
15/PN/2025 
Pytanie nr 1, część nr 10 - Widolaryngoskop 4 szt. 
Czy Zamawiający dopuści aby zaoferować do w/w pakietu wideolaryngoskop angielskiej firmy 

wg. poniższych 
opisów? 
Nowy system wideolaryngoskopu Optima View firmy Timesco zapewnia krystalicznie czysty, 

poprawny 
kolorystycznie obraz dzięki zastosowaniu kamery o wysokiej rozdzielczości, światłowodu LED 

5000k i wysokiej 
jakości ekranu LCD 3,75”. 
Duży ekran LCD 3.75" z kamerą 2.0 
Krystalicznie czysty obraz z ekranem LCD o wysokiej rozdzielczości 3,75”. 
Światło LED 5000K 
Wspołczynnik rozdzielczości: 800 x 480RGB 
Wspołczynnik proporcji obrazu 4:3 
Szybkość klatek 30 FPS 
Bateria akumulatorowa pozwala na nieprzerwaną pracę przez ponad 2 godziny 
3,7 V pojemność 3200 mAh 
% wskaźnik naładowania baterii 



 

24- godzinny wyświetlacz czasu i daty 
Złącze HDMI do monitora zewnętrznego 
Wyświetlacz godziny i daty w formacie 24h 
Wbudowana pamięć 7,6 GB umożliwiająca przechowywanie ok. 10 godzin nagrań wideo lub 
ponad 70 tys. Zdjęć, szybki transfer danych przez USB 
Przycisk do wykonywania zdjęć i nagrań wideo, umieszczony wygodnie na ergonomicznej 
Rękojeści 
Ekran obraca się o 180o od lewej do prawej i przechyla się o 110o w gorę i w doł. 
Kąt widzenia 160o ułatwia prezentację dla wielu obserwatorow. 
Obiektyw aparatu z powłoką przeciwmgielną 
kabel i ładowarka USB z możliwością ładowania w gniazdku elektrycznym. 
Szybkie uruchomienie urządzenia / błyskawiczna intubacja w trudnych warunkach poprzez 
szybkie nałożenie 
łyżki 
twarde etui zabezpieczające urządzenie 
Sterylne i jednorazowe łyżki dostępne w rozmiarach MAC 1-MAC 5 
Mac 1 
Długość: 94mm Szerokość: 17,6mm Wysokość: 13mm 
Mac 2 
Długość: 102mm Szerokość: 22mm Wysokość: 13mm 
Mac 3 
Długość: 114mm Szerokość: 27mm Wysokość: 13mm 
Mac 4 
Długość: 127mm Szerokość: 29mm Wysokość: 13mm 
Mac 5 ( wygięcie do trudnej intubacji ) 
Długość: 112mm Szerokość: 29mm Wysokość: 13mm 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Zmianie ulega Rozdział XII. Sposób i termin składania ofert 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 27.05.2025 r. do godz. 12.30. 

 
7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 27.05.2025 r. o godz. 
13:10 

 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 
 

Podpis........................................ 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………................

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice#_blank

